Quiere ser señor de todos.

Vult omnibus dominari.

Affectat in omnes imperium.

Studet omnibus imperare.

Todo el mundo sabe bien que tu estoruaste que yo no fuese de la primera classe, o regla.

Nemo est, qui nesciat, quo minus esset in prima classe, per te factum esse.

Varietas.

Varietas. Nemo est qui nesciat, Nemo non novit, Id omnes
comperitum habent, Omnibus constat, Omnibus compre-
tum est.

Varietas. Prime classis, De prima classe.

Yo no sere subje^cto a tu voluntad y deseos, por-
que no te engañes.

Non seruam tuae libidini: ne frustra sis.

Non habebis me factum ad tuas libidines. Ex Cicerone.

Tuis studijs, ne erres, non obsequar.) Ne erres, Ne frustra
sis. Ut tuis sciens. Ex Plauto & Terentio.

Haz contra mi lo mas peor que tu podras.

Age in me quām pessimi potes. Plautus.

Profunde in me omnes & corporis, & animi vires.

Consume in me omnia consilia tua.) In me: Id est, Contrame.

Yo lo hare aun que te pese.

Odio tui faciam illud.

Illud te iniuto faciam.

Aun que no quieras lo hare.

Quālibet resistas, faciem tamen.) id est, Quantumlibet.

Aun que mas, o por mas que contradigas, y resis-
tas hare esto.

Quantumvis repugnes, nihilominus id faciam.

Quieras, o no quieras que yo hare esto, esto aun
que te pese lo hare.

Velis nolis id faciam.

Hoc, uel te iniuto, faciam.) Vel, pro etiam.

Etiam si maximē nolis, tamen faciam.) Nolis, Id est, Recu-
ses. Ex Plinio in epistolis.

Ciertamente aquel es graticoso, o tiene gracia
cuando lo quieren açotar entonces se ha de

embarcar a llamar el principal.

*Nec ille est lepidus: ubi eum cœdi oportet, tunc gymnasiora
cha est accercendus.*

*Varietas. Nec ille est lepidus. Nonne est urbanissimus
homos? No es galano hombre? No es habil hom-
bre?) Omnia per ironiam dicta.*

No se quiere dexar castigar de su regente.

A præceptore non sinit se uerberari.

Non sustinet à didascalo napulare) id est, Non patitur.

Non fert libenter plagas à præceptore.

Didascalo pœnas dare contumaciter recusat.

*Varietas. Non fert libenter, Non patitur libens. No quie-
re sufrir,*

Es desobediente. *Est contumax.*

*Contumax, propriè dicitur contemptor potiorum. El que
no tiene cuenta delos mayores , que no quiere
obedecer. Donatus.*

Contumacia. Inobediencia.

Contumaciter. Por inobediencia.

Non facile fert imperium.

Impatiens est imperij. Es rebelde.

Porque desobedeces a tu maestro? Porque ha-
zes contra su voluntad.

Cur tu repugnas didascalo?

Cur præceptoris non morem geris?

Cur præceptoris parere recusat?

Cur magistro non libenter pares?